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ARTIKEL

GEPE

GEPE

SVENSKA
Då pennan är mäktigare än svär-
det bör skrivandet utföras av per-
son med erfoderlig kunskap, i 
annat fall bör fackman anlitas.

ENGLISH
When the pen is mightier than the 
sword should be the writing of the 
person with the requisite knowledge, 
in other cases, a fackman hired.

SUOMI
Kun kynä on mahtavampi kuin 
miekka olisi kirjallisesti henkilön 
kanssa tarvittavat tiedot, muissa 
tapauksissa asiantuntija vuokrattu.

CYMRAEG
Pan fydd y gorlan cryfach na
chleddyf ddylai fod ysgrifenedig
am y person sydd â’r wybodaeth
angenrheidiol, mewn achosion.

DANSKE
Når pennen er mægtigere end
sværdet bør være skriftligt på den
person med den nødvendige viden,
i andre tilfælde, en specialist ansat.
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Innehåll

3

Svarta hål, det är sådana man fistar i 
Loverboy

KAOS

KAOS berättar om hur nollningen har 
varit ur ett KAOS-perspektiv.

5
3

6
Sex-o-samlevnad

GastonPostens nykorade sexexpert 
svarar på alla heta frågor från er, på 
samma uppslag skriver sexmästeriet.

10
bØf

bØf har arrat nollning och skrivit en 
högtravande text i bästa Ugge-stil.

16Mösspåtagning
Sommarmössa byts mot vintermössan, 
ett solklart hösttecken!

8
Sektionsarr

Ett helt uppslag med fokus på våffelät-
ning och målning av muggar.

Sektionssittning

Ett kalas i höten och vårkänsliornas 
tecken med mycket löv.

Också i detta GP
1 - Gammalt
2 - Ledare
7 - KfKb6
11 - KK, kärlek och mat!
12 - Filmschemat för chalmersbion
12 - Rekryt om hur man kan få pengar
16 - KAOS söker ett hantag
Omslag - Gammalt
17 - Nytt

Innehåll
Artikelinstruktioner

Att skriva till GP har aldrig varit 
enklare, då det nu finns idiotsäkra 
steg-för-steg-instruktioner.

Resereportage

CM berättar på engagerande sätt om 
sitt studieår utomlands. Många spän-
nande anekdoter och bild på Dregen!
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Resereportage
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Vi kanske inte hittills har pratat så mycket kvantfysik, men nu blir det hardcore!
Måns, föreläsare i kvanten

Studierna
Ifall du ska ner till Madrid som Eras-
mus kommer du förmodligen att stu-
dera vid UPM, Universidad Politécnica 
de Madrid. Överlag är det en väldigt 
trevlig skola, men som de flesta skolor 
finns det lärare med udda egenheter, 
t.ex. egendesignade enkäter med massa 
(onödiga) frågor innan kursstart. 
En sak som skiljer sig från Chalmers är 
att de flesta kurserna är små, på mel-
lan 3,6 och 6 högskolepoäng. Själv fick 
jag läsa 7 olika kurser för att få ihop 
tillräckligt med poäng, vilket kan vara 
knivigt att lägga upp så att inte lek-
tioner eller tentor krockar. Det finns 
dessutom bara finns en kemi-master 
med massa olika valfria kurser, så räkna 
inte med att få någon spetsutbildning. 
Man får helt enkelt läsa de kurser som 
verkar intressanta och inte är samma 
som man har läst tidigare.
Administrationen är lite mañana-maña-
na, det går inte alltid så fort, men och 
andra sidan är det oftast lugnt ifall du 
själv råkat slarva med anmälningsdatum 
och blanketter.

Språket
När jag kom ner till Madrid kunde jag 
i princip inte språket alls, vilket var 
en liten utmaning eftersom alla kurs-
erna är på spanska. Spanska är dock ett 
ganska lätt språk att lära sig och UPM 
erbjuder en bra, och hyfsat billig, span-
skakurs innan skolstarten. Själv råkade 
jag missa informationen om den på 
UPM:s hemsida så jag fick anmäla mig 
sent och missade de två första lektion-
erna, men som redan sagts så är såna 
saker inte så problematiska. 
Det finns även gratis fortsättning-
skurser under terminen, och om du 
också råkar vara nybörjare rekommen-
derar jag att du läser två kurser på en 
gång (där den ena är lite över din nivå) 
för att få ut så mycket som möjligt av 
undervisningen.

Boendet
I Madrid finns inte, vad jag hittade, 
något campus med studentlägenheter. 
Det vanligaste är att man bor innebo-
ende hos någon eller, som i mitt fall, 
med en privat hyresvärd som special-
iserat sig på utbytesstudenter. Jag hyrde 
via SalyVen, och kan rekommendera 
dem i början eftersom man kan ordna 
avtalet i förväg. Studenter vid UPM 
slipper även registreringsavgiften då 
skolan gör reklam för SalyVen. Hyran 
är hög men när man bor i en lägenhet 
med sex sovrum, med stor omsättning 
på hyreskamrater, lär man känna många 
trevliga människor. De flesta i min lä-
genhet var amerikaner, britter, frans-
män och danskar så det är inget bra sätt 
att lära sig språket. För att hitta spanska 
rumskamrater kan man kika runt på 
universitets anslagstavlor eller på vissa 
specialiserade sajter, men om du plane-
rar att göra det så tänk på att bara skri-
va ett kort avtal med SalyVen. Avtalet 
är lätt att förlänga och det är betydligt 
tråkigare att behöva betala extra för 
avtalsbrott.

Studentlivet, staden och festerna
Madrid är en stad som i egenskap av 
att ha varit huvudstad i ett av historiens 
största imperier naturligtvis har många 
intressanta sevärdheter, men detaljerna 
lämnar jag åt guideböckerna. Jag hop-
pas dock att de flesta känner av samma 
vänliga atmosfär som jag gjorde under 
min tid i staden.
Vad gäller studentlivet så är det inte lika 
utpräglat som på Chalmers eller ens 
GU. Det anordnas dock lite student-
pubar och firanden av olika student-
skyddshelgon (som är katolska helgon 
kidnappade för ändamålet) på skolorna, 
säkraste sättet att hålla koll på dessa är 
att lära känna några spanska studenter.
 Trots att Madrid kanske har 
hamnat lite i skuggan av den vilda Bar-
celona, har staden ett helt fantastiskt 
partyliv. Här finns massor av charmiga 

småpubar/-klubbar men även mast-
odonter som den sju våningar höga 
Kapital eller Fabrik, där ett medelstort 
FestU-kalas röjer till en stjärn-DJ med 
enorm scenshow. Kvällen börjar, iaf för 
Erasmus, ofta med en klassisk botel-
lón, dvs förfest i en park. Man får dock 
vara beredd att kasta sin billiga öl och 
springa när polispikén dyker upp, det är 
dryga böter (150-350 euro enligt olika 
polismän) för att dricka offentligt. Ett 
annat typiskt spanskt, och mera lagligt, 
sätt att börja kvällen är på en eller flera 
tapasbarer, där du antingen får öl och 
en macka för en euro styck, eller en öl 
för två euro inklusive en tapastallrick. 
Ett perfekt sätt att kombinera mid-
dag med förfest och utgång. Den snåle 
studenten kan även låta sig kastas in på 
olika klubbar utan inträde där de lockar 
med gratis shots, för att sen dra vidare 
när shotsen är slut. Det anordnas även 
massor av Erasmus-klubbar ute på stan, 
som kännetecknas av extremt billiga 
priser och abnorm trängsel.

¡Espero que pasar un buen tiempo en 
Madrid!
/Carl-Magnus Träff

Madrid: Bra eller anus?

Har man riktig tur vid sina utlandstudier 
kan man stöta på Dregen på en utekväll.

Nollningen 2011 flöt på som vanligt 
och därefter lunkade alla tillbaka in 
i gamla vanor och ägnade dagarna 
åt att plugga, dricka kaffe och snac-
ka skit i soffan. Allt verkade vara 
som vanligt, förutom att alla just det 
här året verkade ha väldiga problem 
med att få rätt på sektionskläderna.
Efter att alla overall-föreningar valts 
in och visat sig ha stora bekymmer 
med att få rätt färg på overallerna 
(de som fick tag på overaller alls, 
vill säga), så skrattade GP i smyg när 
de självsäkert slängde in sina rockar 
i tvättmaskinen. Rockarna kom ut 
och var inte svarta. De var lila. Eller 
grå. Eller blå. Det berodde på vilket 
ljus man såg dem i.
Så har ännu nästan en hel läsperiod för-
flutit. (LV7, redan!?!) Vi i GP har va-
rit med om Nollning, sektionssittning, 
våffelätning, och ohemult mycket plugg 
och kaffedrickande. Med andra ord en helt 
vanlig läsperiod 1 på KfKb-sektionen. Vi 
har dessutom jobbat hårt på att få ut ett 
läsvärt nummer av GP, det vore ju kul att 
visa att vi inte alltid kopierar upp våra egna 
tidningar på kopiatorn i kemi-huset.
Förutom allt detta har vi även jobbat på att 
rätta till våra rockar. Det är ju lite trist att 
det just nu ser ut som om vi kommer från 
Z. Eller I. Eller V. Beroende på vilket ljus 
vi står i.
Det man ska veta är dock att rockar 
består av syntetfibrer (tydligen). Dessa 
går inte att färga, alls. SÅ när det tappra 
GP-gänget för andra gången tog rockarna 

ur tvättmaskinen, efter att den här gången 
försökt färga dem gröna istället, så såg de 
ut exakt som innan de lades in. Fast lite 
blekare.
GP är ju som känt inte de som hänger 
läpp, utan tog på sig sina nyfärgade grå/
blå/lila rockar och tänkte glatt ”så kan det 
gå”. Vi har ju trots allt viktigare saker för 
oss.
Den här läsperioden har vi t ex tjatat på 
alla föreningar, så att deras texter dykt upp 
i vår inkorg i rimlig tid, bevakat muggpu-
ben, våffelätartävlingen, mösspåtagningen 
och sektionssittningen, skrivit en motion 
till sektionsmötet om att få egen kassör, 
korresponderat med utbytesstudenter och 
kårföreningar och skrivit den här ledaren. 
Allt detta jobb har vi lagt ner för att tid-
ningen som du just nu håller i handen ska 
vara så läsvärd och snygg som bara går. 
Jag hoppas i skrivande stund att vi kom-
mer lyckas i alla fall halvbra. Och det tror 
jag att vi gör.
Hoppas att ni uppskattar allt vårat slit och 
tandagnissel, och att våra rockar inte stick-
er er alltför illa i ögonen. Vi har, i allt vi 
gjort, lagt ner vår själ. Ibland blev det bara 
inte så bra ändå.
(Och kom ihåg: känner du att du kan göra 
det bättre än vad vi kan göra det: ASPA för 
fulla segel!)
Puss och Kram

L e d a r e
Ledare
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Jag kommer inte ihåg om du är homosexuell eller vegetarian    
Mändy om Ida

Gastonposten nr 27

Gastonposten är sektionstidningen 
för teknologsektionen för Bioteknik 
samt Kemiteknik med Fysik, i kort-
form KfKb

Tidningen utkommer med fyra 
nummer per år, i slutet på varje 
Chalmersk läsperiod. 

Tidningens syfte är att public-
era intresant och relevant material 
för sektionens medlemmar så som 
regleras i sektionens stadgar.

Åsikter i denna tidning är 
skribenternas egna, och represen-
terar inte nödvändigtvis sektionen 
som helhet.

Gastonposten skapas av:

Amanda Reinsjö
Chefredaktör och ansvarig utgivare.

David Scharin
Redaktör, korsordsmakare, tillsvi-
dare layoutare och alltiallo.

Jonas “Falkøping”  Elmwall
Kassör och en allmänt hyvens kille.

Jacob Kindbom
Kvalle-kontrollant och skribent.

Christoffer Sundström
Återkommande

Carl-Robert Florén
Myskille och mumsbulle.

Vill du ha material i GP?
Alla som är intresserade av att få 
saker publicerade i GP mailar lämp-
ligen materialet till våran mailad-
dress gp@kfkb.se. 

Till den addressen kan man även 
ställa frågor om tidningen om man 
inte får tag på någon i redaktionen 
hängandes runt sektionslokalerna.

Citat kan även skickas per SMS 
till telefonnumret som är anslaget i 
spritköket.

Kontakta GastonPosten
Maila oss på GP@kfkb.se, eller skic-
ka SMS till 0723-202303. Annars kan 
du besöka oss eller skicka vykort till 
vår address:
GastonPosten

Soffan
KfKb - Sektionen
Chalmers

Vill man prata med oss i telefon kan 
man snacka med vår telefonist Rob-
ert, men sitter han i spritköket kan 
han nog inte svara.

Tryckinformation
Tryck 2011 av Kompendiet, Göteborg
Ansvarig utgivare: 
Amanda Reinsjö

Amanda Reinsjö
Chefredaktör & Ansvarig utgivaref & g g



Potist – Kristen pedofi l på potensmedel
Potist – Det är den sekt som sexuellt avgudar 
Rysslands premiärminister Vladimir Putin.

Jag tolkar det som att någon form av 
diskussion eller tveksamhet kring be-
greppet, och därför ska jag göra mitt 
bästa för att reda ut. Tyvärr har jag inte 
kunnat koppla Potist till något av alter-
nativet. Det troliga är snarare att Potist 
har med Potatis att göra. Vissa källor 
hävdar att en Potist är en person som 
sympatiserar mot potatis. Men de mest 
framträdande anser dock att en Potist 
anser att ”livet är en säck potatis”. Hop-
pas att ni fick svar.

Hej kära Sexmästare!
Har storleken betydelse?
/Möller

Hej Möller
Storleken har betydelse. Om det är till 
det bättre eller sämre varierar från per-
son till person men som med så mycket 
annat så fungerar den gyllene medelvä-
gen oftast bäst. Det fungerar oftast bät-
tre än de storleksmässiga extremfallen.
ÄR sex bra för magen?

Sex som aktivitet ökar blodflödet i 
större delen av kroppen, vilket är bra 
för kroppen i och med att cellerna då 
kan ta upp mer syre. Dessutom skapar 
de flesta sorters sex välbefinnande och 
reducerar stress. Eftersom stress och 
oro i sin tur påverkar magen negativt 
är sex ett sätt att hjälpa magen att må 
bättre.

I den hårda konkurrensen och i kam-
pen att lansera sig har vi i KfKb6 lagt 
till med en mer förslagen taktik. Målet 
är att flera vanliga ord och uttryck ska 
associeras med oss och därmed ge oss 
massa gratis reklam varje gång någon 
använder ordet. Följande ord kommer 
för alltid associeras med KfKb6:

KfKbKex – Kan ha flera betydelser, 
vanligast dock är 
1)  en typ av förrätt 
2)  en typ av efterrätt 
3)  godtycklig KfKb6-sexmästerist av 
 det kvinnliga könet 
4)  Kakan

KfKbSpex – Ett gyckel, i KfKb-
sektionens sexmästeris namn. Kan i 
tal förväxlas med KfKbSpäck, vilket 
snarare skulle syfta på ett misslyckat 
KfKbSpex.

KfKbSäck – Har egentligen två be-
tydelser men eftersom den säcksuella 
bortses ifrån nämns bara betydelsen en 
typ av behållare, med fördel av tyg där 
det finns potential att hitta presenter 
och godsaker, av namnet av dömma 
med KfKb6 som avsändare.

KfKbHäx – En aningen ovanlig kom-
bination, kan i det närmaste liknas vid 
ett arrangemang av både KfKb-sektio-
nens sexmästeri och kemisektionens 
Häx. Icke att förväxla med KfKbK6 
som är ovanligare.

KfKbMex – Kan betyda:
1)  en förkortning på temasittningen
 under nollningen 
2)  Samlingsnamn på maten under
 samma sittning 
3)  facknamn på hattarna och mus-
 tascherna som serveringsperson-
 alen bar.

KfKbFlex – Av flexibel, ofta använd 
i tidssammanhang med betydelsen 
möjlig att variera. Kan syfta antin-
gen på sexmästeristens uppförande i 
förhållande till förväntat uppförande, 
men kan även, i specifika sammanhang 
fungera som förklaring till avvikande 
tidspassning.

KfKbRex – Uteslutande en dinosaurie 
bestående av Lingon sittande på Saudis 
axlar, draperad i en filt.

KfKbKnäck – Typ av huvudrätt. För 
närvarande belagt med sekretess fram 
till julsittningen.

Btw har vi arrat lite sittningar och sånt 
på nollningen, och det gick väldigt bra. 
Framöver kommer vi arra sittningar 
och ET-raj och vi tror det kommer gå 
väldigt bra.

Löv was in the air… Hösten 2011 
var en känslornas och upplev-
elsernas tid. Likt ett segelfartyg 
på höstens upprörda hav styrde 
teknologsektionen KfKb framåt, 
ut från land, in mot land.
Genom faror och dunkla vatten, genom 
stormar och skummande vågor, under 
de stolta vita segel och innanför den 

starka reling har vi sektionen färdats. 
Nu har avresans spänning och ovisshet 
förbytts mot seglatsens monotona lunk, 
ovissheten mot nyvunnen vishet, och 
spänningen inför starten mot en ny typ 
av skräckblandad fascination inför re-
sans mål… Hamnen Tentavecka.
Tycker du också att det blåser lite kallt 
såhär kring lv6? Vill du också ha fler 

saker att se fram emot än tentorna? 
Hade du hellre haft svarta segel och 
dödskalleflagga? 

Det kan du ha, det ska vi minsann bli 
KfKb6 för! Ångande värme från krop-
par! Ingen mer rädsla för kommande 
tentor! Var vem du vill! Kom på ET-raj, 
the shit of sätt att visa att man överlevt 
lp1. En samlingsplats för mentala långf-
ingrar åt bevis och härledningar. Ett 
syndens näste, i dekadensens tecken. 
Och pub :D

KfKb6 tackar för en fantastisk läspe-
riod, nollningen var för oss riktigt ro-
lig och lärorik. Vi har försökt så mycket 
vi kan att drabba sektionen med våra 
upptåg, vår ärtsoppa, en soffa och en 
låt man fick på hjärnan. Vi arrade en 
sektionssittning, inte gjort i skrivande 
stund dock, och den blev jättelyckad 
och uppskattad, vet vi inte i skrivande 
stund men vi chansar, vi hade väldigt 
kul i alla fall och det vet vi med säker-
het. Vi hade väldigt kul!

Vi ses i lp2!

KfKb6 genom:

Thore Friberg
sexmästare

Sex
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Du läser ju den kursen jag inte läser!    
Jacob

Här är en grupp som visar både axel och driv!

En höst med mycket löv!
Sex

6

Det här med att vara ett föredome, gäller det även idag?
Frallan under sektionsfesten

GP:s egen sexspalt

Sexikon 

Thore Fribers, sexmästare



Muggpub

9

Var nånstans finns det ett E i Deutschland?
    KAOS-Karin

Muggar muggar och mera muggar!
Alla fina muggar med namn 

på flyger inte in i Spritköket och 
målar sig själva. Nej, någon måste 
åka till IKEA och köpa dem, laga 
mat till alla som ska måla dem, 
ställa fram färg och penslar, täcka 
alla bord med sopsäckar och se 
glada ut medans de leder arbetet.

Därför arrade KAOS muggpub 
lagom till att folk blivit rastlösa 
två veckor efter nollningen.

KAOS såg i läsvecka 4 till att fylla 
alla skåpen med nya fina handmålade 
koppar. Alla var bjudna att måla sin 
egen personliga mugg att dricka kaffe 
(eller som Franzén och John skulle kal-
lat det: Kaffi) ur, och många dök upp.

Kom man i tid fick man mat, annars 
fick man mest bara måla och dricka öl, 

inte så dumt!
GP´s representant gick hem oförs-

varbart tidigt, men ryktet går att folk 
stannade till sent och sedan smög ner 

för att göra Gasquen osäker de sista 
timmarna.

Kaos  pustar ut efter att alla muggarna är målade.

 Väffelsätning
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Jag kan hålla i pokalen, men jag kan inte se glad ut 
   Chris, vinnare i våffelätarvinnare

Den årliga våffelätartävlin-
gen ordnades söndagen LV4 i 
Gastown.

Det gamla rekordet (var det 17? 
20? 30-någonting? Ingen vet…) 
skulle slås och det var ett tappert 
gäng som stod i startlinjen. 

Kl 15.00 gick startskottet för 
våffelätartävlingen, något senare än 
planerat. Det tappra gänget som satt 
laddade runt bordet började med sta-
digt mod att trycka i sig våfflor i ett 
gott tempo.

Men efter 8-9 våfflor avtog tem-
pot och efter 10 hade vi inte så många 

spekulanter på pokalen kvar.
Två var de sista stora hjältarna som 

slog om segern och det var hårresande 
spännande när Chris slog Andy med 
bara en våffla och med någon form av 
nytt rekord i att äta långsamt.

Men 17.00 stod det klart: Chris tog 
hem segern och kommer snart att få 
sitt namn ingraverat på den fina van-
dringspokal som florerat på sektionen 
sedan 2007.

KfKb festar loss i lass av våfflor

Text: Amanda Reinsjö
Bild: Amanda Reinsjö

Vinnaren Chris pustar ut och greppar vandringspriset med sina sissta krafter.

Saudii slevar upp mer grädde på våffl an.

Text: Amanda Reinsjö
Bild: Amanda Reinsjö



Nollningen är sedan länge över 
och KK vill nu, såhär i efterhand, 
berätta vad vi egentligen är för er 
som inte förstått eller helt enkelt 
råkat/vägrat gå på våra arr. 

För ettorna kan vi ju börja med att up-
plysa om att vi inte är lastgamla. KK 
skapades som en “tillfällig kommitté” på 
sektionsmötet efter jul förra året för att 
tillfredställa vissa personers sjuka fetish 
för matlagning och mousserande vin. 
Vi fick i uppdrag att bevisa vad vi dög 
till och om allt gick väl så lovade styret, 
precis på samma sätt som den där fen i 
“Pinoccio” lovade honom att han skulle 
få bli mer brandsäker, att vi skulle få bli 
en riktig kommité. 

Så, efter ett antal mindre arr under 
våren var det således att dags att kasta 
sig in i schemaläggningen till nollnin-
gen och försöka roffa åt sig så många 
tillfällen som möjligt för att visa just 

hur grymma vi faktiskt är. Sedan var 
det bara att spänna fast sig ordentligt, 
sätta tändstickan till rövraketen och 
känna g-krafterna dra av ögonbrynen... 
och det gick ju fantastiskt bra, ni äls-
kade oss! Men jag kan lova att efter att 
kockat till sammantaget mer än 400 
pers (eller 1200 portioner) och efter 
att ha spenderat mer än totalt en vecka 
av fyra i köket, så är vi alla lite möra 
(om än fortfarande sjukt snygga). Vil-
ljan finns dock kvar och ni kommer se 
oss snart igen... kanske!

Spännande nog så hamnar nämligen 
sektionsmötet, där vi ska få reda på om 
KK får fortsätta eller inte, precis mitt 
emellan tillfället då jag skriver och ni 
läser detta. För egen del är jag inte oro-
lig men jag tänker just nu (2011-09-21, 
klockan 17.36) på er som för två veck-
or sedan höll tummarna och önskade 
att ni snart igen skulle få smaka vår un-
derbara mat igen. Tack för stödet!

Vi förutsätter såklart att vi blev en rik-
tig kommitté och således tänker jag 
mana att hålla ögonen öppna för snart 
börjar aspningen... eller i alla fall smy-
gaspningen. Är man sjukt sugen på att 
vara med och fixa fantastiskt käk och 
öka sina chanser att bli sektionens bästa 
kn***-kompis (*** ~ födointag när 
naken) så är det bara att anmäla sitt in-
tresse på lappen som sitter i spritköket.

För den osäkre kan vi meddela att in-
gen förkunskap krävs, kan du inte blan-
da ägg, mjölk och mjöl i en bunke utan 
att det börjar brinna så är detta inte ett 
problem. Det är entusiasm, intresse 
och obscena beteenden som önskas 
och möjligen också visst tålamod: inget 
bubbel förrän efter 17.00!
Avslutningsvis:
Vi är allas KK!

Puss och kram önskar Kock Kommit-
tén genom Head Chef Karl Hansson

Mat
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Om man vart här inne en stund så märker man inte att det luktar rutten banan   
Ida om sitt studentrum

Mumd fi libabba!

Vad fan är Pasta Fista!?
Om jag skulle jämföra bØf med 
en sommardag...
Om det undgått någon, om det 
passerat under någons radar, 
att någon råkat missa att det all-
deles jättenyligen varit nollning, 
så kan denne person behöva nya 
glasögon, hörapparat eller en 
sprillans ny biljett till hispan.

Nollningen var ett heroiskt stordåd 
utfört av sektionens föreningar och 
pHaddrar; allt som allt hundratals män-
niskor och och som sektionens NollK 
kan vi inte vara annat än nöjda över det 
fyra veckor långa sammarret.
Men om jag, likt skalden skulle jäm-
föra nollningen med en sommardag 
skulle tyvärr den mest uppenbara 
liknelsen vara att de båda onekligen och 

oåterkalleligen är över.
Efter nollningen upplever vi i bØf up-
plevt något som kan jämföras med en 
postpartumdepression (eftergravi-
ditets) och vi har försökt hantera det på 
många olika sätt. Några av oss har sökt 
efter svaret djupt inne i flaskor, burkar 
och rosévinboxar. Andra av oss har ut-
forskat vissa alternativa, mystiska och 
ganska fåniga religoner baserade på Ron 
Hubbards texter, samtidigt som ytter-
ligare bØf:are har gått med i en slags 
hemlig klubb som möts i en källare till 
en bar varje fredag och kommer hem 
från klubbmöten helt blåslagna, med 
lösa tänder... Fast jag får egentligen inte 
prata om det.
I alla fall så insåg vi i bØf snart att läget 
var ohållbart och beslutade att “slå 
signal för samling” än en gång. För att 

citera William Shakespears “Henry V” - 
Akt III, Scen I:
“Once more unto the breach, dear 
friends, once more”
Ni vet alla vad det innebär och jag 
förstår att en bubblande glädje uppstår 
innom er när jag säger:
bØf-aspning
bØf-aspning kommer.
Även om aspningen för tillfället blott 
ligger på ritbordet kan ni räkna med 
att det kommer involvera en serie ar-
rangemang fyllda med dekadens, ro-
mantik och sensualism. Håll utkik efter 
affischer, flygblad och andra klassiska 
propagandamedier för information om 
er frälsning i höstmörkrets annalkande 
avgrund.

//bØf

Livsfrågor
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Men jag vet att jag sett Brad Pitt där nere
Linnea b0f-09

bøf - överlevde de?

bøf hälsar med honnör!



KAOS
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Ska vi skeda?    
Sundell, angående att leka med maten

En Kaotisk nollning
Ännu en nollning har kommit 
och gått och sommaren är över 
för det här året. KAOS-11 valdes 
in precis innan tentorna i maj 
och nollningen blev vår riktiga 
prövotid. Även om vi är nykom-
lingar i föreningsvärlden har 
inte våra arr passerat obemärkta 
förbi.
Våra främsta uppdrag var att ha två 
pubar ihop med HÄKS och att arra de 
omtalade X- och Y-middagarna samt vår 
alldeles egna KAOS-kväll. Dock smyg-
startade vår funktion under nollningen 
med att hjälpa till på Götaplatsen, se 
hårda ut och sedan lära Nollan att knö 
på riktigt!
 
Vår första pub gick långt bättre än 
förväntat och Nollan fick prova på de 
beryktade KfKb-shottarna för första 
gången. Sedan kom även pubrundan 
en vecka senare och KfKb’s pubar var 

välbesökta och kön sträckte sig ända 
upp på Kemigården redan innan klock-
an slagit sju och puben öppnade.
 
KAOS-kvällen var självklart nolln-
ingens mest kaosartade arr. En kväll 
fylld med köttfärssoppa, guld och ka-
psyler i hela Gastøwn. Att ta det lugnt 
är ingenting som existerar nollvecka 
3 och Nollan ramlade hem sent och 
förhoppningsvis även upp till föreläs-
ningen dagen därpå.
 
KAOS sista arr under nollningen var 
XY-middagen, en X-middag i Kalle 
Glader och en Y-middag i Gastøwn. 
Kalle Glader pyntades i rosa och sittnin-
gen kantades av choklad och servitörer 
i bar överkropp medan det i Gastøwn 
frossades i kött och klassiska jargonger.
 
Nollningen har varit en fantastisk 
månad, både för Nollan, alla föreningar 

och alla pHaddrar. Det var tungt att 
verkligheten slog till och kom med 
föreläsningar, labbar och sena plug-
gkvällar. Fast tänker man tillbaks är 
det värt det. Det är värt att ha fyra 
veckor av lek och härligheter, skratt 
och blivande minnen. Särskilt att göra 
KAOS med en nollning är verkligen 
svårslaget!
 
Nästa mål på KAOS kalender är diverse 
pubar med tillhörande kapsylkastning. 
Att slänga kapsyler är och förblir aldrig 
dåligt och man kan aldrig vara för fin 
för att det, timmarna efter balen är ett 
ypperligt exempel. Att prokrastinera 
med detta samt att peppa pubrunda 
direkt efter tentorna är anses vara lika 
mycket lag som uppmaning!
 
Puss och KAOS!

KAOS ser stenhårda ut när de ska ta emot nollan på Götaplatsen!

Vill du åka till ett gymnasium och 
berätta om Chalmers samt Kemi- 
och Bioteknikutbildningarna?

KB-Rekryt är en grupp på åtta stu-
denter från de fyra olika Kemiprogram-
men på Chalmers (Kf, Bt, K & Ki) och 
vår uppgift är att rekrytera nya elever. 
Vi arrangerar bland annat Öppet Hus, 
“Skugga Student”-arrangemang, åker 
på mässor och ser till att studenter åker 
på gymnasiebesök. Det är därför vi be-
höver just din hjälp!

Ett gymnasiebesök innebär kortfattat 
att du åker till ett gymnasium, kan-
ske där du gick en gång i tiden, för att 
berätta om Chalmers. Det finns olika 

sätt att genomföra besöket men det 
vanligaste är att ha ett bokbord i en-
trén, caféet eller uppehållsrummet(dvs. 
där det är välexponerat för skolans 
elever) och/eller presentera Chalmers 
ute i klasserna.För en sådan presenta-
tion finns färdiga mallar på power point 
eller OH-bilder tillsammans med stöd-
text om vad man kan prata om till bil-
derna. Hur du väljer att lägga upp ditt 
besök planerar du tillsammans med oss.

- Självklart får du ersättning för arbetet 
och resan! Så varför inte passa på att 
åka till din gamla gymnasieskola runt 
exempelvis Jul eller Påsk och få resan 
eller en del av resan betald?
Ersättningen ser lite olika ut beroende 

på vilken skola du väljer att åka till. För 
icke-prioriterade skolor utgår 5 tim-
mars ersättning(á 110kr). Vissa skolor 
har högre prioritet än andra och med-
för då högre ersättning.

Ersättning för tågresa betalas för resa 
inom rimligt avstånd, vilket beslutas 
från fall till fall.

Låter detta intressant?
Ta kontakt med de i KB-Rekryt som är 
Hembesöksansvariga via johborgq@
student.chalmers.se och lindate@stu-
dent.chalmers.se 
Ange “Gymnasiebesök” i ämnesfältet.

Reklam
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-Skall du inte räkna? -Nej, hon räknar ju åt mig på tavlan!
Christoffer undrar varför Avlant inte har framme böckerna på en räkneövning

R e k r y t e r i n g s n y t t

PU är en kårkommitté som an-
ordnar bland annat filmvisning, 
kurser och ölprovning.
I läsperiod 2 kommer de som vanligt att 
visa film i RunAn, Chalmers biograf, 
som är Göteborgs tredje största bio-
graf, ligger i RunAn på andra våningen 
i Kårhuset. Biljetterna kostar 40:- och 
köpes i vörtpannan, vid kårhusets entré 
en timme innan filmen börjar. Filmerna 
börjar oftast klockan 19:00. Filmerna 
som kommer att visas denna perioden 
är:

Torsdag 3/11:
Captain America
Steve Rogers deltar frivilligt i ett ex-
periment som förvandlar honom till 
supersoldaten Captain America. Till-
sammans med Bucky Barnes och Peggy 
Carter inleder Rogers, i Captain Amer-
icas skepnad, ett krig mot den onda 
organisationenHYDRA, ledd av Red 
Skull.

Onsdag 9/11:
Rise of the Planet of the Apes
Evolution blir revolution i denna event-
film som målar upp ett framtidssce-
nario olikt allt vi tidigare upplevt. Ett 
forskarlags jakt på ett botemedel för 
Alzheimers leder till att en grupp apor 
utvecklar intelligens lik vår egen. Detta 
blir upptakten till ett fullskaligt krig 
mellan apor och människor om den 
planet som vi hittills kallat vår...

Torsdag 17/11:
The Tree of Life
The Tree of Life är impressionistisk 
berättelse om en familj på 1950-talet. 
Filmen följer familjens äldste son, Jack, 
genom oskuldsfull barndom till hans 
desillusionerade vuxna år. Jack känner 
sig som en förlorad själ i den moderna 
världen, som söker efter sitt ursprung 
och livets mening.

Torsdag 24/11:
Cowboys & Aliens
1873. Delstaten Arizona. Ett rymd-
skepp anländer för att ta över jorden, 
och börjar med vilda västern. En grupp 
av cowboys och infödda, ledda av en 
mystisk främling med minnesförlust, är 
allt som står i deras väg.

F i l m v i s n i n g

Programkommittén PU
Chalmers Studentkår
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Snopp, vi förenklar
John pratar med sig själv

Det är aldrig för tidigt att prata Cortège!

N å g r a  s n a b b a 
svar om Cortègen

 • Första Cortègen avgick 1909.
 • Cortègen avgår från Chalmers 30 april 18.15
 • CCC grundades 1911, och fyller således 100 år i år!
 • Committén har historiskt sett bestått av mellan 9 och 14 medlemmar. I

 år är vi 11 stycken.
 • Byggveckan är den längsta och roligaste på hela året med sina 10 dagar

 fyllda av massa skoj.
 • Medlemmarna i Committèn kallas av tradition för ”grabbar”, oavsett kön.
 • CCC:s pateter kallas för kadaver.
 • Sveriges konung, Carl XVI Gustaf, fick 1979 en egen CCC-rock och innehar 

 posten Ambassadör.
 • Det får plats nästan hur mycket som helst i en CCC-rock!
 • Från och med 1973 är själva Cortègetåget nyktert.
 • Sedan i år är Cortègen dessutom IQ-projekt nummer 986.
 • Cortègen har bara ställts in två gånger. 1912 på grund av tentor och

 1941 med anledning av världskrig.
 • Cortègen är det ända som inte var bättre förr. Precis som whisky blir den

 bättre med åren!
 • Aspningen pågår hela hösten med start 30 september. Anmäl dig på: 

 Cortegen.se/asp
 • Man kan aspa utan att söka, och man kan söka utan att aspa.

Man måste inte vara handikappad för att vaa med i CCC, men är man det så smälter man genast in föt i CCC är det många som kör permobil

Är man med i CCC får man inte bara köra 
truck, man får leka med alligatorsåg också!

Det finns många årstider att 
välja på. Närmare bestämt fyra 
stycken. Man kan ibland fråga 
sig: ”Vilken är den bästa?”. Frågar 
du mig säger jag definitivt våren. 
Årstiden då   och allting 
vaknar upp till liv igen. Det var 
nämligen då mitt nya liv började. 
Det är många som undrar hur 
livet i en kårkommitté ser ut, och 
jag tänkte här berätta om mina 
erfarenheter i CCC.  

I början av januari drar året med 
CCC igång. Framför en ligger en hek-
tisk vår med mycket att göra. Man är 
fylld av förväntan och vet inte rik-
tigt vad som skall hända. Om drygt 4 
månader börjar byggveckan. Dessa 
fyra månader känns i början som oän-
dligt långa, men helt plötsligt är den 
där. Grindarna öppnas, byggölet flö-
dar ur tapparna och alla ivriga byggare 
sätter igång och arbetar på sina ekip-
age. Byggveckan för CCC skiljer sig 
mycket från den för en byggare. Bakom 

kulisserna händer grejer hela tiden och 
man har aldrig en stilla stund. Fat skall 
bytas, frågor skall besvaras, fester skall 
ordnas och problem skall lösas. Att-
göra-listan blir aldrig kortare och nya 
punkter tillkommer hela tiden.

Till sist kommer dagen som alla vän-
tat på. Dagen då allting händer. Dagen 
då Cortègen avgår. Dagen C. Denna 
dag som alla kämpat så hårt för är äntli-
gen här. Då tåget avgår från Gibraltar-
vallen. Då tåget i sakta mak närmar sig 
Götaplatsen och alla kadaver som går 
bakom en börjar sjunga. Då tåget möts 
av jubel från en publig som hade fyllt 
både nya och gamla Ullevi flera gånger 
om…

Då är det plötsligt så jävla värt det. 
Livet i CCC är svårt att beskriva på 

ett sätt som ger rättvisa åt allt det in-
nefattar. Men man kan i alla fall berätta 
hur kul det är. Hur givande det är. Hur 
man blir en enda stor, lycklig familj. 
Inte bara de som sitter samma år som 
dig, utan alla gamla också. Faktum är 
att vi inte drar hela lasset själva. I ryg-
gen har vi hundratals kadaver som 
bistår med sin kunskap och arbetskraft. 
Som medlem i CCC är man inte med i 

bara ett år. Nej inte ens bara två, eller 
för den delen tre år. Man är med resten 
av livet. Som byggare noterade jag på 
Dagen C hur många gamla människor 
i skitiga rockar som var där. Då tänkte 
jag att det bara var för att det var just 
den dagen. Faktum är att de är med un-
der hela året. Vi är en enda stor familj 
som bara blir större för varje år.

När våren väl är avslutad och som-
maren är förbi kommer hösten. Då hän-
der det massa saker. Nollningen drar 
igång, och nya kurser påbörjas. Men 
framför allt drar Aspningen med stort 
’a’ igång. Nämligen CCC:s aspning. Det 
är nu du har chansen att ta dig från sek-
tionen och ut i den stora värld som är 
Chalmers. Jag uppmanar dig att testa på 
att ta dig ut och aspa en kårkommitté. 
Aspa vilken du vill, men tänk efter jäv-
lig noga innan du inte aspar CCC.

Colin ”Vilse” Qvarnström
Klädchef
Chalmers Cortège Committé 2011

Är du intresserad? Just nu pågår aspning:
www.cortegen.se/asp

Cortège
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Hurra!
Chefredaktören testar citatofonen

CCC Genom klädchefen Colin “Vilse” 
Qvarnström

En mycket gammal bild från en mycket tidig Cortège där  vagnarna dras av hästar.

0dT
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Även Posiedon på gotaplatsen har fått en 
CCC-rock



Det var dags för läsårets första 
sektionssittning och Löv was in 
the air. Alla som precis hade hun-
nit bli lite rastlösa efter Nolln-
ingen gnuggade händerna och 
köpta biljetter.
Men vad innebar egentligen 
temat? Och hur klädde man ut 
sig?
Medans vissa bara drog på sig 
sina mysigaste höstkläder hade 
andra fullt upp med att sy kläder 
av löv, lite som i Project Runway’s 
naturutmaning. 

Det var dags för läsårets första sek-
tionssittning och Löv was in the air. 

GP’s representant anlände till lokalen 
i god tid för att dricka fördrink och 
umgås med resterande sektionsmedle-
mmar. Fördrinken var god och kunde 
avnjutas länge, nästan lite väl länge.
Men när resterande sittningsdeltagare 
dykt upp blev vi insläppta i Gastown 
och vissa var så sugna på att sätta sig att 
de höll på att bli utan öl.
Hela Gastown var pyntat med höstlöv, 
kastanjer, som smakade beskt om man 
åt dem, och glittriga hjärtan.
Förrätten vad god, men stark och gjord 
på pumpa. Vissa åt inte upp, men det 
jämnade andra av oss ut genom att äta 
dubbelt så mycket. 
Toastmastrarna var mysigt och varmt 
höstklädda. Toastingen var bara 
snäppet mer sammanhängande än 

korsordsledtrådarna i Hipp Hipp och 
väldigt kul.
Till huvudrätt serverades en kyckling-
gryta med klyftpotatis och till efterrätt 
fick vi grillade äpplen med tillbehör. 
Alla åt inte upp sin efterrätt, men nu 
kunde balansen från förrätten återstäl-
las genom att vissa andra åt dubbelt så 
mycket.
Kvällen förflöt i ett lugnt tempo och 
både kaffe och avec hann avnjutas innan 
Måsen togs upp och alla tömde glasen.
De flesta styrde kosan mot Gasquen, 
GP’s representant gick hem och sov, för 
att än en gång bevisa att gammal fak-
tiskt är äldst.

Sektionssittning
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När x går hur som helst nära a, fast nödvändigtvis inte i a
 Alexeis defi nition av gränsvärden (som ingen fattar)

Löv was in the air - Sektionssittning med hösten i sinnet

Meny:
Förrätt:  Pumpasoppa med chili stjärnanis kanel
Huvudrätt: Vitlöksdoftande Kycklinggryta med paprika och sådant
Efterrätt:  Grillade äpplen med smulpajssmulor och vaniljsås

Drycker som  serverades:
Fördrink:  Vodka Ginger Ale Jordgubbssaft 
Mörkt öl:  Red October
Ljust öl:  Stella Artois
Cider:  Sommersby Äpple
Avec:  Baileys eller Punch

Fördrinken

Förätt

Huvudrätten

Efterrätten

Sektionssittning
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Jag har alltid otur när jag köper vin, det är nog för att jag bara går efter priset   
Frank

Jösok visar upp det fi na pyntet i form av ett hjärta medans Frank provsmakar kastanjerna.

Arrangörerna sjunger stolt om en viking som älskar livets vann.

Text: Amanda Reinsjö
Bild: Amanda Reinsjö



Solen skiner som sig bör i den 
första höstmå-naden oktober 
år 2011. Ett fåtal studenter an-
rikas på Teknologgården för att 
högtidlig-hålla dagen genom att 
låta vitt bli svart.

För de flesta vanliga människor ute 
i den stora världen så är detta ännu 
en vanlig dag. Men för oss chalm-
erister är det en alldeles speciell dag, 
det är nämligen dags för årets andra 
mösspåtagning. Det är nu vi ser tillbaka 
på det senare halvåret, mellan den 30 
april och nu, och lägger det bakom oss 
som ett avslutat kapitel. Vi accepterar 
att vi nu går mot dunkla-re tider genom 
att högtidligt hänga om vår tofs från 
den vita till den svarta mössan. Trots 
den högtidliga dagen väljer konstigt nog 
många studenter att stanna hemma.

Kanske är det för att den femte läsveck-
an är på upphällningen, att den förr så 
avlägsna tentaveckan inte är så ohemult 
långt borta som det verkade när noll-
ningen precis hade börjat och det var 
sommar och sol. Kanske är det för att 
den anrika traditionen fallit i glömska.

De tappra studenter som dock vågade 
sig till Teknologgården lyssnar vörd-
nadsfullt på väl valda epos ur Chalm-
ers damkör, däribland Du gamla, du 
fria och en variant av It’s raining men. 
Kårordförande Emilia håller ett kort 
an-förande varpå tofsbytet genomförs 
under tystnad.

När detta är gjort kan det tillsynes 
verka som om tillställningen är över, 
men de som tidigare varit med om 
mösspåtagningar anar att det kommer 
något mer. Efter en tids tystnad bör-
jar även den vane mösspåtagargästen 

tvivla, kan det vara så att det inte var 
något mer?

Plötsligt händer det, det lilla extra. 
Glada to-ner ackompanjerade av maffi-
ga bastrummor hörs bakom husknuten. 
Nu vet förutom alla chalmerister även 
alla eventuella Cortègebe-sökare vad 
som är i görningen, för vem känner 
inte till Allianceorchestret med sina 
skojfriska och upplivande toner? Detta 
är precis vad som behövs för att hålla 
humöret färgsprakande när vi byter om 
från vitt till svart.

Kontaktannons

KAOS söker (nygammal) sjunde 
medlem:
Efter ett mystiskt och ännu oförklarat 
försvinnande för ca x veckor sedan 
söker KAOS 11 en ny sjunde medlem. 
Kriterier som skall uppfyllas är: Lång, 
smal, hård, greppvänlig och aningen 
bitsk. 
Hör av dig till Dalbin (0737668345) 
om du känner att du har vad som krävs!

Mösspåtagning
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Öl ska börja när man är ung..max 4   
 Sofi a bt08

Svart mössa på, annars gå!

Två redaktionsmedlemmar som precis bytt från de vita mössorna till svarata.

Text: Christoffer Sundström
Bild: Amanda Reinsjö

Hurra! Hurra! Hurra!
Chalmers! Chalmers! Chalmers!
Leve! Leve! Leve!

Ett riktigt Chalmersleve




	Framsida
	insida1
	inlaga
	insida2
	baksida

